



Procedura Negoziata per la fornitura di un "generatore bipolare a radiofrequenza o tecnologia analoga per la chirurgia della spalla e relativo materiale di consumo dedicato" -importo a base d'asta € 35.000,00 IVA esclusa -durata 12 mesi-

Chiarimenti n.1

QUESITO 1

In merito al calcolo dell'importo complessivo annuale, nello specifico per quanto concerne il materiale consumabile, quale numero di puntali dobbiamo considerare per il calcolo del valore annuo?

RISPOSTA

Il numero dei terminali necessari su base annuale è specificato nell'allegato n. 3 -Capitolato Speciale- alla lettera di invito.

QUESITO 2

In riferimento al materiale consumabile, come evidenziato dalle specifiche tecniche da voi richieste, risulta necessario offrire una gamma vasta di puntali che hanno quotazioni diverse fra loro, è possibile offrire quindi le varie tipologie di puntali ad una differente quotazione? Se sì, nel calcolo dell'importo complessivo inerente il materiale consumabile, possiamo utilizzare il prezzo medio derivante dalla media delle quotazioni di tutti i puntali offerti?

RISPOSTA

Considerata l'impossibilità di determinare con esattezza il fabbisogno relativo alla gamma dei terminali necessari, non è possibile che la valorizzazione dell'importo complessivo dell'offerta possa essere definita tramite prezzo medio; pertanto non è consentito offrire materiale di consumo a prezzi diversi.

QUESITO 3

La documentazione scientifica può essere prodotta in lingua inglese?

RISPOSTA

La documentazione scientifica, se in lingua originale, deve essere accompagnata da traduzione autenticata o autocertificata ai sensi dell'Art. 46 D.P.R. 445 del 28/12/2000 e s.m.i.

Il Direttore ff. U.Q.C. Acquisizione Beni e Servizi
Dott. Paolo Cavallari

